Do P.L. n.º 199/17 - Autógrafo n.º 166/17 - Proc. n.º 3976/17
Do P.L. n.º 199/17 - Autógrafo n.º 166/17 - Proc. n.º 3976/17
Fl. 02

LEI N°

Denomina Praça Antonio Manoel de Lima o Sistema de Recreio I do Loteamento Parque Valinhos, Bairro São Jorge.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR, Prefeito do Município de Valinhos, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º É denominada “Praça Antonio Manoel de Lima” o Sistema de Recreio I do loteamento Parque Valinhos, Bairro São Jorge, circundado pelas Alamedas das Figueiras, das Palmeiras e das Laranjeiras.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos

ORESTES PREVITALE JUNIOR

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 17 de outubro de 2017.

Israel Scupenaro

Presidente

Luiz Mayr Neto

1º Secretário

Alécio Maestro Cau

2º Secretário